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PROTOKÓŁ NR II/2014 

z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 1 grudnia 2014 roku 

 

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 1 grudnia 

2014 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad 

Pilicą i trwała od godz. 15
15

 do godz. 16
00

.  

 

Obradom sesji przewodniczył p. Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha otwierając sesję Rady 

stwierdził na podstawie listy obecności /załącznik nr 1 do niniejszego protokołu/ 

prawomocność obrad. Na sali obecnych było 15 radnych na ustawowy skład 

liczbowy 15 radnych.  

W sesji Rady Miejskiej udział wzięli: 

1. Burmistrz Miasta i Gminy  p. Mariusz Dziuba 

2. Sekretarz Miasta i Gminy  p. Iwona Kieszek 

3. Sołtysi i Przewodniczący Rad Osiedlowych z terenu miasta i gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą wg załączonej listy obecności /załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu/. 

4. Mieszkańcy miasta i gminy w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

PKT 1 

Przewodniczący Rady poinformował, że każdy z radnych otrzymał w 

proponowany porządek obrad. Następnie Przewodniczący Rady przedstawił 

proponowany porządek obrad w następującym brzmieniu:  

1. Przedstawienie porządku obrad. 

2. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie: 

a)  wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą. 

b) ustalenia składu liczbowego Komisji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą. 

c) powołania radnych w skład stałych Komisji Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście nad Pilicą. 

d) zatwierdzenia wyboru Przewodniczących i Zastepców Przewodniczących 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

4. Interpelacje i zapytania. 

5. Wolne wnioski i oświadczenia radnych. 
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Przewodniczący Rady zapytał czy są wnioski lub uwagi do proponowanego 

porządku obrad. Wniosków i uwag nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania 

proponowanego porządku obrad. W głosowaniu za przyjęciem proponowanego 

porządku obrad za 15 radnych przy obecnych 15 radnych na sali, przeciw 0, 

wstrzymało się 0. Proponowany porządek został przyjęty. 

 

PKT 2 

Przewodniczący Rady odczytał wniosek Burmistrza Miasta i Gminy w 

Nowym Mieście nad Pilicą o zwołaniu sesji Rady Miejskiej w dniu 1 grudnia br. 

/załącznik nr 3 do niniejszego protokółu/. 

 

PKT 3a 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha wnioskował, aby 

skład Komisji Skrutacyjnej pozostał w tym samym składzie jak na poprzedniej 

sesji Rady Miejskiej.   

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu za -15 radnych na stan obecnych na 

sali 15 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0.  

Przewodniczący Rady prosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję 

Wiceprzewodniczącego  Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. Radny 

Tadeusz Jędryka zaproponował kandydaturę p. Elżbiety Zaraś, która wyraziła 

zgodę. Zostały zredagowane karty do głosowania, następnie Przewodniczący 

Komisji Skrutacyjnej wyjaśnił zasady głosowania i rozdano karty do głosowania 

radnym. Komisja przeprowadziła głosowanie tajne i sporządziła protokół z 

głosowania /załącznik nr 4 do niniejszego protokółu/. Z treścią protokółu 

zapoznała Radę i tym samym poinformowała o wyborze Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej. Zgodnie z przeprowadzonym głosowaniem i sporządzonym 

protokołem Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w głosowaniu za 15 radnych 

na stan obecnych 15 radnych została p. Elżbieta Zaraś. Karty do głosowania 

stanowią /załącznik nr 4 do niniejszego protokółu/. 

Następnie złożono gratulacje nowo wybranej Wiceprzewodniczącej Rady 

Miejskiej p. Elżbiecie Zaraś.  

Prowadzący obrady p. Tomasz Pietrucha odczytał projekt uchwały w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

Przystąpiono do głosowania nad w/w projektem uchwały. W głosowaniu za – 15 

radnych, przy obecnych na sali 15 radnych, przeciw - 0, wstrzymało się - 0, 

uchwalono uchwałę Nr II/2/2014 w przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi 

załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

PKT 3b 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odczytał 

projekt uchwały w sprawie ustalenia składu liczbowego Komisji Rady Miejskiej 

w Nowym Mieście nad Pilicą. Pytań i uwag nie stwierdzono, przystąpiono do 

głosowania nad w/w projektem uchwały. W głosowaniu za – 15 na stan 
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obecnych 15 radnych uchwalono uchwałę Nr II/3/2014 w przedmiotowej 

sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

PKT 3c 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odczytał 

projekt uchwały w sprawie powołania radnych w skład stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

Do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej zostali zaproponowani następujący 

radni: 

1. Stanisław Orzeszek 

2. Bartosz Gulina 

3. Stanisław Dobrodziej 

4. Karolina Kącka 

5. Tatiana Dąbrowska 

 

Do Komisji  Gospodarczo-Budżetowej Rady Miejskiej zostali zaproponowani 

następujący radni: 

1. Dariusz Dziurowicz 

2. Tadeusz Jędryka 

3. Elżbieta Zaraś 

4. Jacek Bors 

5. Mirosław Bors 

 

Do Komisji  Oświatowo-Społecznej Rady Miejskiej zostali zaproponowani 

następujący radni: 

1. Dariusz Dziuba 

2. Iwona Lepa 

3. Tomasz Pietrucha 

4. Czesław Lewecki 

5. Mariusz Fandrych 

Pytań i uwag nie stwierdzono, przystąpiono do głosowania nad w/w projektem 

uchwały. W głosowaniu za – 15 na stan obecnych 15 radnych uchwalono 

uchwałę Nr II/4/2014 w przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 

7 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha ogłosił 5 minutową 

przerwę na ukonstytuowanie się Komisji Rady Miejskiej. 

Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej wznowił obrady sesji Rady 

Miejskiej. 

 

PKT 3d 

Następnie po ukonstytuowaniu się Stałych Komisji Rady Miejskiej odczytano 

poszczególne propozycje radnych.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odczytał projekt 

uchwały w sprawie zatwierdzenia wyboru Przewodniczących i Zastepców 

Przewodniczących Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej została wybrany p. Stanisław 

Orzeszek, na Zastępcę Przewodniczącego tejże Komisji p. Bartosz Gulina. 

Na Przewodniczącego Komisji Gospodarczo – Budżetowej został wybrany p. 

Dariusz Dziurowicz oraz p. Tadeusz Jędryka na Zastępcę Przewodniczącego 

tejże Komisji. 

Na Przewodniczącego Komisji Oświatowo – Społecznej został wybrany p. 

Dariusz Dziuba oraz p. Iwona Lepa na Zastępcę Przewodniczącego tejże 

Komisji. 

Pytań i uwag nie stwierdzono, przystąpiono do głosowania nad w/w projektem 

uchwały. W głosowaniu za – 15 na stan obecnych 15 radnych uchwalono 

uchwałę Nr II/5/2014 w przedmiotowej sprawie. Uchwała stanowi załącznik nr 

8 do niniejszego protokołu. 

 

PKT 4 

Interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 

PKT 5 

Głos zabrała Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej p. Elżbieta Zaraś. Pani 

Wiceprzewodnicząca podziękowała za wybór na to stanowisko. Pogratulowała i 

życzyła p. Burmistrzowi, aby Jego praca była owocna i dawała satysfakcję, a 

jednocześnie wymierne korzyści dla mieszkańców naszej gminy. Życzyła p. 

Burmistrzowi, aby był Burmistrzem wszystkich mieszkańców bez podziału na 

naszych i nie naszych. Dodała chcemy stworzyć drużynę, która swoimi 

działaniami zmieni oblicze naszej gminy w współdziałaniu z panem 

Burmistrzem. Pewne zjawiska polityczne należy wyeliminować przede 

wszystkim, aby instytucje publiczne nie były uzależnione politycznie. Nie 

dopuszczalne jest, żeby  kryterium oceny ludzi i ich kompetencji oceniane było 

czy ktoś, należy do partii czy nie należy. Nowa władza jest gotowa wysłuchać,  

poznać wszelkie pomysły, opinie, uwagi i krytyki mieszkańców. W imieniu 

Swoim i Radnych Rady Miejskiej oświadczyła, że będą starania, aby buta, 

pycha i arogancja do nowej władzy nie przystawała. Aby być otwartym na 

potrzeby i problemy mieszkańców naszej gminy.  

Przewodniczący Rady zaprosił na mszę Św. w intencji władz samorządowych 

mieszkańców miasta i gminy w Kościele Parafialnym o godz. 17.00. 

   

 Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady zamknął obrady 

sesji. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na zapisie w dyktafonie i 

stanowi integralną część protokółu.  

Protokółowała           Przewodniczył 
               Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marzena Białas       mgr. Tomasz Pietrucha 


